Itaú Corretora de Valores Mobiliários S.A. 

Liquidante: 

Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 

ORLA DTVM S.A. 

Data de Emissão: 

13 de abril de 2017 

Data de Vencimento: 

13 de setembro de 2025 

Quantidade de Debêntures: 

2.400 (duas mil e quatrocentas) 

Número de Séries: 

Única 

Valor Total da Emissão: 

R$24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais) 

Valor Nominal: 

R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Real 

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Pacer Logística S.A. 

CNPJ:    12.621.274/0001-87